
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 RUTIGLIANO M. 57.852
Migliore

1 59.350 08:36:12.442

2 58.662 08:37:11.104

3 1:02.009 08:38:13.113

4 58.917 08:39:12.030

5 59.716 08:40:11.746

6 1:08.499 08:41:20.245

7 59.094 08:42:19.339

8 59.366 08:43:18.705

9 58.882 08:44:17.587

10 58.232 08:45:15.819

11 1:35.163 08:46:50.982

12 58.814 08:47:49.796

13 57.852 08:48:47.648

14 58.407 08:49:46.055

15 58.413 08:50:44.468

 Po. 2 - # 8 CAMINATI A. + 00.029
Diff. Primo

1 1:00.426 08:36:20.658

2 59.400 08:37:20.058

3 58.927 08:38:18.985

4 58.720 08:39:17.705

5 58.582 08:40:16.287

6 2:45.508 08:43:01.795

7 58.065 08:43:59.860

8 57.881 08:44:57.741

9 57.941 08:45:55.682

10 58.116 08:46:53.798

 Po. 3 - # 51 ANDRENACCI E. + 00.258
Diff. Primo

1 1:00.537 08:36:34.865

2 1:07.984 08:37:42.849

3 59.662 08:38:42.511

4 1:00.354 08:39:42.865

5 59.024 08:40:41.889

6 58.757 08:41:40.646

7 58.704 08:42:39.350

8 59.000 08:43:38.350

9 1:00.408 08:44:38.758

10 58.646 08:45:37.404

11 58.445 08:46:35.849

12 58.334 08:47:34.183

13 1:00.565 08:48:34.748

14 59.175 08:49:33.923

15 58.110 08:50:32.033

 Po. 4 - # 13 GIULIANI L. + 00.479
Diff. Primo

1 1:20.056 08:36:39.990

2 1:00.362 08:37:40.352

3 58.917 08:38:39.269

4 59.060 08:39:38.329

5 59.530 08:40:37.859

6 58.492 08:41:36.351

7 59.357 08:42:35.708

8 1:00.587 08:43:36.295

9 1:00.865 08:44:37.160

10 58.331 08:45:35.491

11 58.496 08:46:33.987

12 59.957 08:47:33.944

13 1:00.186 08:48:34.130

14 58.541 08:49:32.671

15 58.389 08:50:31.060

 Po. 5 - # 200 DEL GIOVANE F. + 00.579
Diff. Primo

1 1:01.481 08:36:33.017

2 1:01.447 08:37:34.464

3 59.676 08:38:34.140

4 3:01.700 08:41:35.840

5 59.524 08:42:35.364

6 58.797 08:43:34.161

7 1:34.766 08:45:08.927

8 1:00.218 08:46:09.145

9 1:02.745 08:47:11.890

10 58.824 08:48:10.714

11 58.558 08:49:09.272

12 58.431 08:50:07.703

 Po. 6 - # 20 ANDREOTTI M. + 01.122
Diff. Primo

1 1:00.204 08:36:12.035

2 1:00.067 08:37:12.102

3 1:01.495 08:38:13.597

4 59.298 08:39:12.895

5 59.257 08:40:12.152

6 1:00.154 08:41:12.306

7 59.173 08:42:11.479

8 59.282 08:43:10.761

9 59.417 08:44:10.178

10 59.060 08:45:09.238

11 1:00.514 08:46:09.752

12 1:00.040 08:47:09.792

13 59.109 08:48:08.901

14 59.043 08:49:07.944

15 58.974 08:50:06.918

 Po. 7 - # 263 BENVENUTI A. + 01.888
Diff. Primo

1 1:00.405 08:36:24.512

2 1:01.792 08:37:26.304

3 1:00.114 08:38:26.418

4 1:00.374 08:39:26.792

5 1:00.155 08:40:26.947

6 1:00.399 08:41:27.346

7 1:00.487 08:42:27.833

8 3:03.565 08:45:31.398

9 1:01.975 08:46:33.373

10 1:00.279 08:47:33.652

11 1:01.051 08:48:34.703

12 59.740 08:49:34.443

13 59.972 08:50:34.415

 Po. 8 - # 11 DI CARLO M. + 02.844
Diff. Primo

1 1:02.294 08:36:23.871

2 1:05.413 08:37:29.284

3 1:01.301 08:38:30.585

4 1:01.522 08:39:32.107

5 1:01.088 08:40:33.195

6 1:01.441 08:41:34.636

7 1:00.696 08:42:35.332

8 1:00.765 08:43:36.097

9 1:02.597 08:44:38.694

10 1:00.827 08:45:39.521

11 1:00.923 08:46:40.444

12 1:00.972 08:47:41.416

13 1:00.709 08:48:42.125

14 1:01.306 08:49:43.431

15 1:00.932 08:50:44.363

 Po. 9 - # 23 ANDREOTTI R. + 04.064
Diff. Primo

1 1:50.630 08:38:06.667

2 1:03.148 08:39:09.815

3 1:03.765 08:40:13.580

4 1:02.493 08:41:16.073

5 1:01.995 08:42:18.068

6 3:14.765 08:45:32.833

7 1:03.982 08:46:36.815

8 1:02.988 08:47:39.803

9 1:03.204 08:48:43.007

10 1:02.270 08:49:45.277

11 1:01.916 08:50:47.193

 Po. 10 - # 2 DIODATO M. + 07.210
Diff. Primo

1 1:12.272 08:36:18.519

2 1:12.380 08:37:30.899

3 1:08.285 08:38:39.184

4 1:07.727 08:39:46.911

5 1:06.574 08:40:53.485

6 1:06.214 08:41:59.699

7 1:06.611 08:43:06.310

8 1:05.847 08:44:12.157

9 1:05.813 08:45:17.970

10 1:06.877 08:46:24.847

11 1:06.547 08:47:31.394

12 1:06.943 08:48:38.337

13 1:06.161 08:49:44.498

14 1:05.062 08:50:49.560

Fastest lap: 57.852 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 105 BATTISTIN M. + 15.040
Diff. Primo

1 1:13.477 08:36:23.604

2 3:28.524 08:39:52.128

3 1:12.892 08:41:05.020

4 1:14.404 08:42:19.424

5 1:15.037 08:43:34.461

6 1:16.818 08:44:51.279

7 3:46.718 08:48:37.997

8 1:14.437 08:49:52.434

9 1:15.338 08:51:07.772

Fastest lap: 57.852 
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